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Seznam dadarcu v roce 2012

Allen & Overy (Czech Republic) LLP, organizacni slozka
ARX Equity Partners

BEMETT, a.s.

BNP Paribas Cardif Pojistovna, a.s.

Brindak Radek

Calmia Planet,a.s.

CeWe Color, as.

Corporate Publishing spol. sr.o.

Doudeéra Libor, Mgr.

Dvorackova Alena

EMC a.s.

Golf.cz

Gottfried Zdenék, Ing., Arch.

GTS Czech sr.o.

Hrazdira Jan, Mgr.

Chvatal Robert

Kadava Jitka

Kofola a.s.

KFiz Petr

LeasePlan Ceska republika, s.r.o.

Matrix Media s.r.o.

Muchovo Muzeum, s.r.o.

Mullerova Barbora

Neale Robert

North Screen Production, s.r.o.

PPM factum a.s.

Prochdazka Vojtéch

ROSLER PRAHA, spol.s r.o.

Santander Consumer Finance, a.s.

Seqgence o.s.

Stillking Films, spol.sr.o.

Ulcova Martina, Mgr.

VAGNER DESIGN s.r.o.

Anonymni darci

Sdruzeni Sance-sdruzeni rodict a pratel hematologicky
a onkologicky nemocnych déti, o.s.

Verfejna sbirka anonymnich darcu - HIP HOP KEMP, Hradec Krdlové
Verejna sbirka anonymnich darcl - Hergetova cihelna, Praha 1

5000,00 K&
69 764,80 K&
50 000,00 K&
35 000,00 K&
35 000,00 K&
43 000,00 K&
35 000,00 K&
35 000,00 K&
5000,00 K&
200,00 K&

35 000,00 K&
49 600,00 K&
2 000,00 K&
35 000,00 K&
25 000,00 K&
35 000,00 K&
1000,00 K&
4 306,32 KE
200,00 K&

35 000,00 K&
35 000,00 K&
50 000,00 K&
1000,00 K&
35 000,00 K&
20 000,00 K&
15 000,00 K&
1,00 K&

14 988,00 K&
12.000,00 K&
104 815,00 K&
35 000,00 K&
11 625,00 K&
29 000,00 K&
11000,00 K&

1500,00 K&
52 609,00 K&
14 900,00 K&



PODEKOVANi

DEKUJEME 2012

DIKY VAM VSEM, KTERI JSTE HNED V PRVNIM ROCE
PROJEVILI PINK BUBBLE DUVERU A POSKYTLI DULEZITE
PROSTREDKY PRO NASI CINNOST.

Za nefinancni
podporu dékujeme:

Amazing golf
Bacchus

Barok Pearls

Beroun Golf Resort
CeWe Color
Corporate Publishing
Creative Lab

Deers

Diamond club
Epocha hotel
GolfDigest
GolfChannel
Hergetova Cihelna
HipHopKemp

Illy (LePatio)

Kampa Group

Kofola

La Perla

Libebit

Linea Nivnice
Lobkowicz

Material

Moét Hennessy Czech Republic
Oskarplast

Planet Zen

Proti sedi

Red Bull

Remy Cointreau Czech Republic
Sephora

Signpek

Soul Production
Sparkys

TAG Heuer

Timoure et Group
Tiskarna Maestro
Yedoo

Yinachi

Onka sdruzeni,

MUj novy zivot — Nadace Ndarod détem

Za cas a energii

dékujeme:

Adamova Dagmar
Adamova Veronika
Bakosovi Georgina a Petr
Bartoska Jiri

Bazant Martin
Bernard Michal
Binderovi Zuzana a Ota
Bim Tomas

Bina Milan

Boswart Matéj
Branc¢ Jan
Branisinova Bianka
Budinskd Sabina
Buttler Katherine
Cingrosovi Lucie a Marian
Clark David
Cambalikova
Cepicka Vlastimil
Cernik Martin
Decastelo Eva

DJ Robot

Duchkova Stépdanka
Durkac¢ Ondra
Dvorackova Alena
Dvorak Joachim
Emmerovad Karolina
Faltynova Petra
Fantova Janka
Foldyna David
Fotulovi Misa a Tomas
Gajdovad Lenka
Gibodova Lucia
Hajek Jakub

Hajek Jaromir
Hamza Jifi
Hanysova Markéta
Hasnedl Marek
Hladikova Veronika
Holanec Petr

Hosek Michal
Hoskova Zuzana
Chlebovska Tereza
Chvatalovi Ivana a Robert
Jebens Nils

Kadlec Jiri

Kalova Tereza

Klima Ondrej
Koblizkova Petra
Kolencikova Zuzka
Kolmas Vojta
Komankova Jana
Kondrat Martin
Kosatko Petr
Kotasova Zuzana
Kotu¢ Jan

Kramny David

Kral Filip

Kfikava Adam
Kucera Martin
Kysela Tomas
Lancova Iveta
Lastovka Pavel
Malinikovi Lucka a Radek

Matéjcek Vojtéch
Maurovd Radka
Mazaé¢ Bohumil
Melichar Pavel
Meznikovd Marie
Méstanovad Petra
Michal Krystof
Mikloviéova Darina
Milarova Lida

Najbrt Marek
Nouriova Kldara
Némec Michal
Oboznénko Baronka
Pacvon Roman
Pagacéova Stépanka
Pallovi Agnieszka a Ondrej
Parikova Jana
Pavalova Sasa
Pawlowski Sebastian
Penazka Robert
Peskovi Hana a Petr
Petranek Jakub
Piskova Petra

Pitrun Ales
Pos—-Novd Katefina
Poulik Adam
Raditsch Marek
Reichova Dita
Rejmontovd Karolina
Richterova Katefina
Rocek Ondrej
Schreiber Pavel
Skalova Kldara
Slanicay Gabriel
Smektala Agnieszka
Sméla Jindra

Sose Edin

Stillman Matthew
Stocesova Katka
Sedivy Marek
Safrankova Ivana
Sindelafova Jindriska
Smidova Monika
Sormovi Ivana a David
Sostokova Katefina
Stépdankovi Terezka a Honza
Tacevski Goran
Tison David
Tollgova Janeta
Tomadnkova Klara
Topinka Jifi

Topinka Petr
Tuékova Dagmar
Tdma Michal

Uléova Martina
Urbdnek Lukas
Vagner Karel
Vagnerovda Hana
Veselka Tomas
VIEkova Martina
Vondracéek Jan
Vosdtkova Hana
Vrankova Tereza
Vrba JiFi

Vrtilkova Michaela
Vy¢éitalovd Vanda
Wardrop Brian

Wich Katefina
Zdastresek Pavel
Zbofrilova Zuzana
Zdechovsky Tomdas





